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   Lastentarhanopettaja 4 kpl  

 

Ähtärissä olemme lähellä perheitä ja meillä on toimivia verkostoja. Me toimimme 

keskellä kaunista luontoa turvallisessa ympäristössä. Ähtäri on elinvoimainen ja 

kehittyvä kaupunki, jossa on hyviä harrastusmahdollisuuksia. 

 

Ähtärin kaupungin varhaiskasvatus hakee neljää (4) lastentarhanopettajaa (1.8. alkaen 

varhaiskasvatuksen opettaja) toistaiseksi voimassaoleviin työsuhteisiin 1.8.2019 tai 

sopimuksen mukaan.  

 

Toivomme hakijalta uuden varhaiskasvatussuunnitelman tuntemusta, positiivista 

asennetta ja hyviä yhteistyötaitoja. Lisäksi arvostamme kokemusta varhaiskasvatuksesta 

ja kehittävää työotetta.  

 

Kelpoisuusvaatimus: Varhaiskasvatuslain (540/2018) mukainen kelpoisuus. 

Vähintään kasvatustieteen kandidaatin tutkinto, johon sisältyy lastentarhanopettajan 

koulutus, tai sosiaali- ja terveysalan ammattikorkeakoulututkinto (varhaiskasvatus). 

 

Haussa huomioidaan myös juuri valmistuvat varhaiskasvatuksen opettajat. 

 

Palkkaus ja palvelussuhteen muut ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Tehtävässä 

noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Tehtävään valitun on ennen sen 

vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lasten 

kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) perusteella 

rikosrekisterilain (770/1993) 6 § 2. momentissa tarkoitettu rikosrekisteriote. 

 

Hakemukset toimitetaan 8.5.2019 klo 15 mennessä sähköisesti osoitteeseen 

kirjaamo@ahtari.fi tai postitse Ostolantie 17, 63 700 Ähtäri, kuoreen merkintä 

Kirjaamo/Lastentarhanopettaja. Hakemukseen tulee liittää CV ja kopio niistä työ- ja 

opintotodistuksista, jotka antavat valmiuksia juuri tähän tehtävään. 

 

Paikat täytetään sillä ehdolla, että Ähtärin kaupunginhallitus antaa hyväksymisen toimien 

täyttämiselle 6.5.2019 pidettävässä kaupunginhallituksen kokouksessa. 

 

Lisätietoja antaa varhaiskasvatuspäällikkö Sirpa Mannismäki sirpa.mannismaki@ahtari.fi  

040 5739673 

 

Ähtärissä 16.4.2019 

 

Vs. sivistystoimenjohtaja 
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